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Сдам квартиру на левом берегу

Астана, Казахстан

Сдам 3-х комн. квартиру в ЖК "Водно-Зеленый Бульвар". Мебелеированная, бытовая техника. 3 сан. узла, 3 гардероба.

Комнаты изолированные, кухня 18кв.м, зал 38кв., спальня 20 кв., детская 21 кв.м.

  

 Цена: 2 100 $  Тип объявления:

Сдам, дам в аренду

 Торг: уместен

Zhambyl Maral 87015994549 Левый берег
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